ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v giới thiệu kết quả pháp điển hệ
thống quy phạm pháp luật được phê
duyệt tại Nghị quyết số 107/NQ-CP

ngày 18/7/2023 của Chính phủ

            Phú Lộc, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, cấp huyện;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 1722/STP-XDKTVBQPPL ngày
31/7/2023 của Sở Tư pháp về giới thiệu kết quả pháp điển hệ thống quy phạm
pháp luật được phê duyệt tại  Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 18/7/2023 của
Chính phủ; về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức tuyên truyền, phổ biến về Bộ
pháp điển và Nghị quyết số 107/NQ-CP ngày 18/7/2023 của Chính phủ phê
duyệt kết quả pháp điển hệ thống quy phạm pháp luật với các chủ đề: An ninh
quốc gia; Dân số, trẻ em, gia đình, bình đẳng giới;  Thuế, phí, lệ phí và các
khoản thu khác; Tổ chức bộ máy nhà nước; Trật tự, an toàn xã hội và 08 đề mục.

2. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc mình quản
lý thường xuyên truy cập, khai thác và sử dụng Bộ pháp điển trên Trang thông
tin điện tử pháp điển (https://phapdien.moj.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;
- Trang TTĐT huyện (niêm yết);
- VP: LĐ và CV: NC;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Trong

	TL. CHỦ TỊCH
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:09:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:09:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:09:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:09:50+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!